ریاست کا حق

سید محمد کفیل بخاری

۵/رمضان المبارک ۱۴۳۷ھ/۱۱/جون ۲۰۱۶ء کو آج ٹی وی چینل کی شام کی نشریات ”رمضان ہمارا ایمان“ میں میزبان اداکار حمزہ علی عباسی نے اپنی گفتگو میں کہا کہ: ”ریاست کو یہ حق نہیں کہ وہ کسی کو غیر مسلم ڈکلیئر کرے انہوں نے قادیانیوں کی حمایت کرتے ہوئے کہا کہ ان کے بھی حقوق ہیں ان کو قتل کرنے کا کسی کو حق نہیں وغیرہ وغیرہ۔

قارئین!